
Helena P. (Heduscz) ID 366713 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 20:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  moc děkuji za Váš zájem o moje album. Věci, které nabízím, jsou buď koupené nové,
  které nestíháme unosit, nebo nošené po mé dcerce nebo po mě.

  Po připsání peněz na účet zasílám věci, co nejdříve, na Vaši adresu. Vždy Vás o tom
  budu informovat, popř. napíši číslo balíku pro Vaši orientaci.

  Prosím maminky, aby mi, pokud můžou, vždy ještě poslaly vzkaz, že penízky
  odeslaly.

  Balíčky doporučené do 0,5 kg za 59kč, do 1kg za 64kč a vice za 70kč
  Ty hodně malé se stále dají poslat za 40kč Na dobírku neposílám. Obyčejně zasílám
  dle vzájemné dohody

  Na slevách při odběru více kusů věcí, rezervacích, cenách, dalších foto, přeměření
  apod. se ráda domluvím.

  Prosím, uvádějte při objednávce aktuální adresu.

  Prosím, pečlivě měřte, zboží zpět neberu.

  Peníze vracím pouze v případě, když zboží dojde poškozené, nebo vlastní vinou
  přehlédnu nějakou vadu zboží.

  Možnost osobního odběru Brno

  Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

